
 

 

 

Poz. 83 

UCHWAŁA NR 402 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2019 r. 
w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej  

do spraw Studentów i Doktorantów w kadencji 2016-2020 

Na podstawie § 127 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku art. 310 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 
z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się Jakuba Pietrzaka z Wydziału Filozofii i Socjologii zgłoszonego 

przez Parlament Studentów Uniwersytetu Warszawskiego na członka Komisji 
Dyscyplinarnej do spraw Studentów i Doktorantów w kadencji 2016-2020.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Rektor UW: M. Pałys 


